令和６年６月１２日
都道県ソフトボール協会
会　　長　　　様
チーム代表者　様

栃木県ソフトボール協会
会　長　　大島　英世
［公印省略］

第１８回東日本ミズノ杯実年ソフトボール大会の開催関係書類送付について

　初夏の候、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また当協会の活動にご理解とご協力をいただきまして深く感謝申し上げます。
　さて、標記の大会開催にあたり、下記の諸書類を同送信いたしますので、出場チームに配布していただき期日までに提出のご協力を重ねてお願いいたします。

記

１．大会実施要項
2． 参加申込書　　　　　　　　　　　　　　　　　７月２６日（金）までに提出依頼
3． プログラム掲載用　　　　　　　　　　　　　　７月２６日（金）までに提出依頼
4． 参加チームに関する調査　　　　　　　　　　　８月　８日（木）までに提出依頼

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

※上記の参加申込書、プログラム掲載用、などをメールでの対応を致したく思いますので、

下記にアドレスをお願いいたします。
Ｅ－mail：　ks11＠sun.ucatv.ne.jp
（Ks11の11は、数字です。あとは、すべて小文字です。）